
Eau.)

;„.,..ani;eiöíľrm , W

j /I/J Í...”vnümnli .Ěfłl Jľł/

Smlouva

HW výrobu televizního zpravodajství dění ve F renštátě pod

Radhoštěm 5.1 okolí

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle IlSt. 1746 odst. i) zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

šíchpozděj předpisů

I.

Smluvní strany

l. Města Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupen: Ing. Jan Rejman, starosta

IČO: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

Bankovní spojení: Komerční banka, a. S.

Číslo účtu:

(dále jen abiednatel ")

el

24 TV Beskyd 5.110.

SČ sídlem: l. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zasmupen: Michal Geryk, jednatel

25844334IČQ;
DIC:

ç225844334

lăankovm' spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, 3.5.

Císlo účtu:

(dále jen „zhntavitel “)

II.

Základní ustanovení

1, Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené V čl, I. smlouvy jsou V souladu š' právní

skutečností V době uzavření smlouvy, Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2, Účelem této smlouvy je externí výroba videoreportáží z dění území města Frenštát pod

R adhoštěm včetně jeho odbavení '41 d ále zaj ištění záznamu p.I odbavení živého vysílání

(online slreamíng) do sítě internet Z jednání Zastupitelstva města Frenštát pod Radhoštěm

včetně archivace záznamu a jeho úprav dle zákonných norem (GDPR) '11 zveřejnění V rámci

zpravodajského webu zhotovitele El] zveřejnění odkazu na záznam zpravodajství BL 7áznamů

n jednání zastupitelstva města Frenštát pod Radhoštěm na webu zadavatele.

Smlouva na výrobu televizního zpravodajství Stránka 1



HI.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vyrobit Videoreportáže (dále te'ž „Výroba

Videoreponáží“) u další produkty, 'il to dle specifikace uvedené V odst. 2 tohoto

článku smlouvy (dále též „dílo“).

2. Předmětem díla jsou tyto
činnosti:

a Výroba videoreportáží u města Frenštát pod Radhoštěm V počtu min, 4

videoreportáží lýdně P0 celou dobu platnosti této smlouvy.

1) Vídeoreportáží se rozumí zejména zpravodaj ství, O dění ve městě. Z oblasti

veřejného, kulturního, společenského, sportovního zivota atd

2) Videoreportáže budou vysílány v rámci uceleného zpravodajského bloku

z Frenštátu pod Radhoštěm V rámci nekódovauého digitálního vysílání

V sítí kabelové televize Vodafone ČR (Severomoravská regionální mutace)

ł] V rámci služby internetové televize Sledování TV, a to na programu TV

Beskyd, minimálním počtem 12 denních repríz magazínu, jehož

provozovatelem je TV Beskyd SLO. Zpravodaj ský blok bude premiérově

odbaven do výše speeifrkovaných platforem minimálně l krát týdně.

3) Objednan je oprávněn požadovat výrobu Videoreportáže dle konkrétního

zadání objednatele. Toto zadání bude provedeno písemnou formou

nejpozději 72 hodin před požadovanou výrobou Za písemné oznámení SC

považuje i oznámení faxem nebo emailem il to im] adresu:

zpmvodaj'stviçQtvbesgdez il v kopiíoh um e-mail: a]

4) Videoreportáže budou vyráběny minimálně ve formám Full HD

(l 920x1080 bodů), širokoúhlý poměr 16:9, kódování H.264, non'na DVB-

T2 5.1 ve minimálně 1 a 30 sekund se D časstopáži minuty (jedná čistý

vidoreportáže bez úvodního slova moderátora, grafiky apod.). Zhotovitel

dále provede archivacL tj. nahrání individuálních reportáži 1121 Youtube

kanál objednatele, ke kterému objednatel zhotoviteli zřídí přístup.

5) Individuální Video reportáže budou zhotovitelem publikovány do 43 hodin

od zpracování či ukončení dané akce: Z které je reportaz prováděna na:

a) Webový portál zhotovitele: h_n 3s://www.tvbeskvd.cz

b) Facebook stránka objednatele;

hu )s: //www„ faccbookeom/MestoFrenstat tak, aby bylo umožněno

přímé přehrávání Video reportáží Z Facebook stránky objednatele,

bez potřeby externího odkazu. Objednatel zajistí zhotoviteli zřízení

přístupu pro publikaci

5) Zhotovitel se zavazuj e při výrobě Videoreportáží respektovat zásady tvorby

zpravodajské Videoreportáže, které tvoří nedílnou přílohu č„ l této

smlouvy

b. Zhotovitel zajistí záznam 'n odbavení živého vysílání (online streaming) do sítě

YOUTUBE, FACEBOOK a V rámci kabelového televizního vysílání na

programu
TV Beskyd Z každého veřejného jednání zastupitelstva města

Frenštát pod Radhoštěm včetně archivace záznamu a jeho úprav dlc zákonných

norem (GDPR) a zveřejnění V rámci zpravodaj ského w ebu zhotovitele a

zveřejnění odkazu um záznamy z jednání zastupitelstva měsm Frenštát pod

Smlouva na televizního Stránka 2výrobu zpravodajství

2;/



Radhoštěm uľgl webu objednatele nejpozději do 48 hodin od konání jednání

Zastupitelstva města Frenštát.

C. Zhotovitel zřídí ni bude
provozovat zpravodaj ský televizní portál města

Frenštát pod Radhoštěm 's doménou minimálně III. řádu, kde budou umístěny

dle požadavku objednatele zpracované televizní Videoreportáže uvedene V čl.

III. odst. 2 bodě a.) b') této smlouvy, m to minimálně pod dobu platnosti

účinnosti této smlouvy. Veškeré Videoreportáže ?il záznamy musí být vohiě

přístupné V nejvyšší kvalitě. Zároveň zde Zhotovitel umístí hypertextový odkaz

na veškeré Videoreportáže dodané zadavatelem

d. Záznam, včetně střihu ai grañckého zpracování veřejných jednání zastupitelstva

obj ednatele bude předán zhotovitelem na elektronickém nosiči objednateli, a to

H X ročně vždy do 31 .12. za mý kalendářní rok.

e. V případě požadavků objednatele Se Zhotovitel zavazuje poskytnout všechny

hrubě záběry zpětně do měsíce ode dne zveřejnění Videoreportáže.

f. Zhotovitel zajistí záznam z! odbavení živého Vysílání (online streaming) do sítě

internet YOUTUBE, FACEBOOK tl V rámci kabelového televizního vysílání

mi! progTamu TV Beskyd tří (3ks) významn ' ych událostí dle požadavku

objednatele. Objednatel zajistí v místě konání akce stabilní připojení k

internetu 3 garantovanou rychlostí uplnad min. 15 Mb/s. V případě

nedostupnosti takovéhoto připojení, zajistí zhotovitel Z akce záznam, který

bude do 24 hodin zveřejněn na webu zhotovitele w odvysílá“ V rámci programu

TV Beskyd.

g. Zhotovitel zajistí výrobu ł] odvysílání pěti (5ks) diskuzních pořadů názvem

“Host televize Beskyd“ v 5 významnými osobnostmi z Frenštátu.

3. Zhotovitel postupuje objednateli práva k neomezenému šíření videoreportáži ąv záznamů

Z jednání zastupitelstev, a to všemi technologickými prostředky elektronické komunikace

bez jakýchkoli' dalších požadavků na finanční úhradu ZC strany objednatele.

4. Zhotovitel bude při realizaci spolupracovat x“ pracovníky města. organizačních složek

města, městské policie a úzce spolupracovat 'i' pracovníky odboru vnějších vztahů.

5. Objednatel SC zavazuje dílo dle odstt 2 tohoto článku této smlouvy bez vad nedodělkú

převzít a zaplatit za něj zhotoviteli CCD“ podle teto smlouvy av podmínek dohodnutých

V této smlouvě, Dílo je bez vad a nedodělků pokud splňuje veškeré požadavky stanovené

v čl. III. odst. 2 této smlouvy a. zároveň je zhotoveno v souladu s platnými právními

normami České republiky.

6. Smluvní že dílo není že smlouvustrany prohlašují, plněním nemožným uzavřely

pí) pečlivém 7vážení všech možných důsledků.

IV.

Doba plnění :u předání díla

Smlouva je uzavřena na dobu od 1, 5. 2023 do 30. 4. 2024.

V.

Místo gn způsob předání dílu

l. Vzhledem k nehmotne' povaze dna űeho části) bude dílo předáno následovně veškeré

zhotovené Videoreportáže m záznamy Z jednání Zastupitelstva města Frenštát pod

Radhoštěm dle čl. III. odstt 2 této smlouvy, předá zhotovitel V elektronicke podobě l X, nn

Smlouva na výrobu televizního zpravodajství Stránka 3

4//




















